

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0022023
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/02/2023 13:31:44

400
m

				TOTAL DO PROCESSO:	86.979,52
SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS				44.247.782/0001-33	81.130,52
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075		81.130,52	Total: 81.130,52
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: BACIA MULTIUSO GRANDE Nº 60 REDONDA EM ALUMINIO					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 47,89			Total Item: 478,90
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: BACIA DE ALUMINIO Nº 40					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 30,54			Total Item: 305,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: BACIA DE ALUMINIO Nº 20					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 9,82			Total Item: 78,56
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GXP		Modelo: GXP	
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALÇA G					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 62,39			Total Item: 623,90
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INOX		Modelo: INOX	
Descrição: BANDEJA DE INOX RETANGULAR M					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,67			Total Item: 406,70
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: CAÇAROLA TIPO TACHO Nº 50 EM ALUMINIO					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 130,56			Total Item: 1.305,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: CALDEIRÃO Nº 28					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 83,14			Total Item: 831,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: CALDEIRÃO Nº 30					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 110,42			Total Item: 1.656,30
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	
Descrição: CANECO DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA 3L					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,19			Total Item: 161,90
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MARALAR		Modelo: MARALAR	

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



Descrição: CANECO DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA 5L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,95 Total Item: 229,50

Item: 11 Unidade: CJ Marca: QH Modelo: QH

Descrição: CONJUNTO COM 24 PEÇAS COLHERES DE INOX DE MESA

Quantidade: 167 Valor Unit.: 77,10 Total Item: 12.875,70

Item: 12 Unidade: UND Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: CONCHA GRANDE TIPO INOX PARA SERVIR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,62 Total Item: 116,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Descrição: CUSCUZEIRA 20L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,44 Total Item: 484,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Descrição: CUSCUZEIRA 30L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 88,48 Total Item: 884,80

Item: 15 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: CONJUNTO DE FACAS COM 3 PEÇAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,12 Total Item: 201,20

Item: 16 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: CONJUNTO DE FACAS DE INOX MESA COM 6 PEÇAS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,81 Total Item: 540,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Descrição: FORMA PARA BOLO RETANGULAR GRANDE 46X32X10

Quantidade: 20 Valor Unit.: 32,12 Total Item: 642,40

Item: 18 Unidade: KIT Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Descrição: KIT COM 03 FRIGIDEIRAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,22 Total Item: 462,20

Item: 19 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Descrição: FRIGIDEIRA TIPO TACHO G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,71 Total Item: 517,10

Item: 20 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: CONJUNTO DE GARFOS DE INOX COM 6 PEÇAS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,87 Total Item: 793,50

Item: 21 Unidade: UND Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: GARFOS PARA SERVIR INOX G

Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,03 Total Item: 105,45

Item: 22 Unidade: UND Marca: LSL Modelo: LSL

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 15L

402
m

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,43	Total Item: 2.694,30	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LSL	Modelo: LSL
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 20L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 323,26	Total Item: 3.232,60	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: PANELA CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,57	Total Item: 1.005,70	
Item: 25	Unidade: CJ	Marca: GXP	Modelo: GXP
Descrição: CONJUNTO COM 12 PRATOS INOX			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 96,89	Total Item: 32.361,26	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR
Descrição: COLHER GRANDE DE INOX PARA SERVIR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,58	Total Item: 203,70	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR
Descrição: COLHER PARA SERVIR DE INOX M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 133,35	
Item: 28	Unidade: CJ	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CONJUNTO COIM 20 UNIDADES DE CANECA ALUMÍNIO DE 300ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,99	Total Item: 17.798,00	
JOSE EDIVAN DA SILVA	08.387.831/0001-70	5.849,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIL	Modelo: MIL
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 120,00	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: KIT COM 5 COPOS DE PLASTICO SEM ALÇA DE 250ML			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 946,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA 12L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA 15L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 253,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA 20L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 285,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo: SQ

403
u1

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES G

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 78,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: CONSPLAST Modelo: CONSPLAST

Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CORTAR CARNE G

Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 205,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: CESTO PLÁSTICO COM TAMPA 60L PARA LIXO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,21 Total Item: 312,10

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 450,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SQ Modelo: SQ

Descrição: MULTIPROCESSADOR DE LEGUMES ELÉTRICO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 450,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 3.049,00 **Total: 3.049,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNITERMI Modelo: UNITERMI

Descrição: GARRAFA DE CAFÉ DE PRESSÃO 1,9L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,40 Total Item: 394,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE ROSCA DE 1L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,50 Total Item: 215,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: UNITERMI Modelo: UNITERMI

Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 5L

Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,50 Total Item: 525,00

Item: 4 Unidade: CJ Marca: DURALEX Modelo: DURALEX

Descrição: CONJUNTO DE PRATOS DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE COM 6 PEÇAS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,30 Total Item: 1.915,00

404
41

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA



MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE



MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA